realizarse, con la modalidad de presentación de oferta bajo sobre cerrado, en relación al espacio de la
referencia, con la información detallada más abajo: 

Derecho de Adjudicación BASE: TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS
DIEZ CON 4/100 ($13.872.010,4), monto equivalente al valor de Veinte (20) CÁNONES DE
SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CON 52/100 ($693.600.52).

ESPACIOS A ADJUDICAR: 

Espacio Comercial: PEV1P00126/127/128/129 de 84  m² de sup. Total, SOLO PODRÁ
UTILIZARSE PARA LA VENTA DE HELADERÍA, CONFITERÍA, LIBRERÍA,
CAFETERÍA. CUALQUIER MODIFICACIÓN Y/O MEJORA EDILICIA ESTARA A

CARGO DEL GANADOR, PREVIA AUTORIZACION DEL AREA TECNICA DE ESTA